



یکشنبه ۱۶ مهر ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۸۷۱

اجتماعی

اخبار

۸۵ هزار کامیون، اتوبوس و مینی بوس فرسوده جایگزین می شوند

طرح جایگزینی ۸۵ هزار دستگاه کامیون و کشنده بالای ۱۰ تن، اتوبوس و مینی‌بوس فرسوده در شورای اقتصاد به تصویب رسید. در نهمین جلسه شورای اقتصاد که به ریاست محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهوری برگزار شد، با اجرای چند طرح وزارت‌خانه‌های صمت، راه و شهرسازی، اقتصاد و نیرو موافقت شد. در این جلسه درخواست مشترک وزارت‌خانه‌های صمت و راه و شهرسازی تحت عنوان طرح جایگزینی ۸۵ هزار دستگاه کامیون و کشنده بالای ۱۰ تن، اتوبوس و مینی‌بوس فرسوده بررسی و پس از ارائه گزارش دستگاه‌های اجرایی از برآورد تعداد، انواع خودروها، میزان و حداکثر صرفه‌جویی سوخت مصرفی در صورت اجرای طرح، با این درخواست موافقت شد. در این نشست درخواست وزارت امور اقتصادی و دارایی با عنوان «تعرفه شرکت‌های معتمد ارائه‌کننده خدمات مالیاتی» مطرح شد که پس از ارائه گزارش و توضیحات رئیس سازمان امور مالیاتی، این درخواست به تأیید رسید. استفاده از تسهیلات مالی خارجی (فاینانس) برای تجهیز آزمایشگاه مرکزی دانشگاه تهران، از دیگر مصوبات این جلسه بود که پس از ارائه گزارش دستگاه مربوط به تصویب رسید.

■ **شمار وسایل نقلیه در کشور از مرز ۴۰ میلیون دستگاه گذشت**

رئیس پلیس راهور فراجا گفت: تعداد وسایل نقلیه کشور به بیش از ۴۰ میلیون دستگاه رسیده است که باید ساماندهی شوند. سردار سید کمال هادپانفر در نشست شورای عالی حمل‌ونقل و ایمنی کشور که به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور با موضوع بررسی تصمیمات و برنامه‌های عملیاتی برای کاهش تصادفات و تلفات جاده‌ای تا پایان دولت سیزدهم برگزار شد، تأکید کرد: با توجه به رسیدن تعداد وسایل نقلیه در کشور به مرز ۴۰ میلیون دستگاه باید اقدام عاجل برای ساماندهی آنها و خروج دستگاه‌های اسقاطی و فرسوده صورت پذیرد. وی در ادامه با اشاره به عوامل تشدید تصادفات اظهار داشت: کمبود ناوگان عمومی درون شهری و برون شهری کشور، ضعف ایمنی خودروها، همچنین افزایش حجم تردد‌های درون و برون‌شهری از جمله مهم‌ترین عوامل تشدیدکننده تصادفات جاده‌ای بوده است.معاون اول رئیس‌جمهور در این جلسه، وزیر بهداشت و یک متلف کرد تعداد مورد نیاز بالگرد و آمبولانس اورانس برای نوسازی ناوگان امدادی کشور در مسیرهای درون و برون‌شهری را به دولت ارائه کند تا با همکاری وزارت راه و شهرسازی نیازهای کشور در این بخش تامین شود.

آماده‌باش امدادگران استان‌های مرزی در پی زلزله افغانستان

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر روز گذشته با اشاره به وقوع زلزله بالای ۶ ریشتر در افغانستان، از آماده‌باش امدادگران در استان‌های مرزی کشور خبر داد. محمودی با اشاره به وقوع زلزله ۶٫۳ ریشتری در افغانستان گفت: صبح امروز (شنبه ۱۵ مهر) ساعت ۱۰:۱۱ به وقت تهران، زلزله ۶٫۳ ریشتری در عمق ۷ کیلومتری، در ۴۰ کیلومتری شمال غرب شهر هرات به وقوع پیوست. وی ادامه داد: با توجه به اینکه محل وقوع این زلزله در ۲۸۱ کیلومتری شهر مشهد است و زلزله در استان‌های خراسان رضوی و خراسان جنوبی نیز احساس شده است، امدادگران و نجاتگران در این ۲ استان در حالت آماده‌باش قرار گرفته‌اند. بر اساس گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال‌احمر، بزرگ‌ترین پس‌لرزه زلزله در افغانستان به بزرگی ۵٫۷ ریشتر بوده است.

توزیع ۴۰۰۰ پزشک متخصص و فوق تخصص بین دانشگاه‌های پزشکی

معاون درمان وزارت بهداشت از توزیع ۴۰۰۰ پزشک متخصص و فوق تخصص در دانشگاه‌های و دانشکده‌های کشور تا پایان مهرماه جاری خبر داد. سعید کریمی دیروز در جمع خبرنگاران با اشاره به توزیع پزشک متخصص و فوق تخصص اظهار کرد: تصمیم داریم تا پایان مهرماه پزشکان متخصص و فوق تخصص را بین ۶۳ دانشگاه و دانشکده در کشور توزیع کنیم. وی افزود: در مجموع ۴۰۰۰ پزشک متخصص و فوق تخصص تا پایان مهرماه در کشور توزیع خواهند شد که عمدتاً برای مناطق محروم در نظر گرفته شده‌اند.معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه در برخی شهرها کمبود پزشک با یک متخصص برطرف خواهد شد، اضافه کرد: این پزشکان متخصص و فوق تخصص در همه رشته‌ها هستند. وی گفت: این پزشکان بنا بر صلاح‌دید دانشگاه علوم پزشکی لرستان در مراکزى که نیاز است به کار گرفته خواهند شد. معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بیان کرد: درباره ماندگاری پزشکان و پرستاران و کادر درمان، پرداخت مطالبات و معوقات آنان هماهنگی‌های لازم انجام شده و روزبه‌روز شرایط بهتر خواهد شد.

پلیس در موضوع امنیت و آسایش مردم با کسی شوخی ندارد و در این باره اصلا کوتاه نمی‌آید؛ این را می‌توان از این جمله فرمانده فراجا بخوبی فهمید: «راذل و اوباش اگر هوس گردن‌کشی کنند، با حکم قانون گردن آنها را پایین می‌آوریم». دیروز فرمانده کل انتظامی از اقدامات جدید پلیس برای کاهش سرقت در کشور خبر داد و گفت: با همکاری و صحبتی که با قوه قضائیه شد، قرار است سارقان را به صورت هوشمند رصد کنیم. سردار احمدرضا رادان دیروز در حاشیه مراسم صبحگاه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پیام ما به راازل و اوباش این است که اگر هوس گردن‌کشی کنند، با حکم قانون گردن آنها را پایین می‌آوریم. وی افزود: پلیس به هیچ عنوان اجازه نمی‌دهد اراذل و اوباش چه در فضای حقیقی و چه در فضای مجازی عرض اندام کنند. سردار رادان با اشاره به اقدامات جدید پلیس در زمینه سرقت گفت: برخی سارقان هستند که به دفعات بسیاری سرقت کردند؛ در واقع سرقت کردن شغل و کسب آنها محسوب می‌شود، به همین دلیل در آینده‌ای نزدیک با هماهنگی قوه قضائیه این افراد را به صورت هوشمند رصد می‌کنیم و در هر لحظه و مکان در رصد پلیس خواهند بود. فرمانده کل انتظامی بیان کرد: با این اقدامات پیش‌بینی می‌کنیم سرقت بشدت کاهش و رضایت مردم افزایش یابد.وی خاطر نشان کرد:البته از مردم درخواست می‌کنیم از اموال خود حفاظت کنند و سارق را در اجرای اهداف شوم خود ناکام بگذارند. فرمانده کل انتظامی بر لزوم تأمین مسکن سازمانی برای پلیس اشاره کرد و گفت: در نظر داریم با صحبت‌هایی که با رئیس جمهور، رئیس قوه قضائیه و دیگر مسؤولان کرده‌ایم، بتوانیم تا ۳ سال آینده ۱۰۰ هزار مسکن سازمانی برای پلیس بسازیم. فرمانده کل انتظامی کشور در پایان در پاسخ سوالی مبنی بر تسلیم یا مقاومت مردم در مقابل سارقان و حمایت پلیس از این



افراد بیان کرد: پلیس همواره در کنار مردم مظلومی قرار خواهد داشت که به نوعی به آنها ظلم و ستمی روا شده است و در این میان هیچ‌گاه میان کسی که در مقابل سارق مقاومت می‌کند یا از خود مقاومتی نشان نمی‌دهد، تفاوتی قائل نیست.
■ **پلیس امروز، پلیسی هوشمند در تراز انقلاب اسلامی است**
فرمانده فراجا ماموران پلیس را مجاهدان‌فی‌سبیل‌الله در تأمین امنیت و آرامش خواند و گفت: پلیس امروز می‌تواند ادعا کند یک پلیس هوشمند در تراز انقلاب اسلامی است و می‌داند کجا مقتدر و کجا مهربان و رتوف باشد. سردار احمدرضا رادان

سامانه بارشی جدید در راه است

در شرق و شمال شرق کشور خبر داد. صادق ضیاییان گفت: تا ظهر دوشنبه (فردا) در غالب مناطق کشور آسمان صاف و آرام خواهد بود. در نوار شمالی بویژه در سواحل دریای خزر افزایش نسبی دما پیش‌بینی می‌شود. وی اضافه کرد: اوایل شب دوشنبه در شمال آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی و در گیلان افزایش ابر، گاهی بارش پراکنده و وزش باد رخ می‌دهد. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا افزود: سه‌شنبه(۱۸ مهر) با گذر موج تراز میانی جو از نوار شمالی کشور در برخی مناطق شمال غرب، غرب و دامنه‌های

طبق اعلام سازمان هواشناسی کشور، سامانه بارشی جدید در راه است. در پی اعلام این سازمان، دوشنبه در استان‌های شمالی دریای خزر و برخی مناطق شمال غرب کشور افزایش نسبی دما و روز سه‌شنبه کاهش تا ۸ تا ۱۰ درجه‌ای دما پیش‌بینی شده‌است. همچنین دوشنبه با نفوذ سامانه بارشی جدید در بخش‌هایی از شمال غرب کشور افزایش ابر، بارش پراکنده، گاهی رعدوبرق و وزش باد شدید موقت پیش‌بینی شده است. در این باره رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از تداوم بارش در نقاط مختلف کشور و افزایش سرعت وزش باد در شرق و شمال شرق کشور خبر داد. صادق ضیاییان گفت: تا ظهر دوشنبه (فردا) در غالب مناطق کشور آسمان صاف و آرام خواهد بود. در نوار شمالی بویژه در سواحل دریای خزر افزایش نسبی دما پیش‌بینی می‌شود. وی اضافه کرد: اوایل شب دوشنبه در شمال آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی و در گیلان افزایش ابر، گاهی بارش پراکنده و وزش باد رخ می‌دهد. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا افزود: سه‌شنبه(۱۸ مهر) با گذر موج تراز میانی جو از نوار شمالی کشور در برخی مناطق شمال غرب، غرب و دامنه‌های

کماکان سرطان معده نخستین عامل مرگ ناشی از سرطان در کشور است. شیوع سرطان معده به دلایلی از جمله رعایت بهداشت و کاهش فوونت «هلیکوباکتر پیلوری» (نوعی باکتری است که می‌تواند باعث ایجاد عفونت در معده و اثنی عشر شود) کاهش‌ی شده است اما نوع دیگری از سرطان معده که ارتباط خاصی با هلیکوباکتر ندارد و بیشتر با سبک زندگی غربی مانند مصرف فست‌فود، سیگار، الکل و افزایش چاقی مرتبط است، افزایش یافته و متأسفانه این نوع از سرطان هم ستین جوان‌تری را درگیر می‌کند. وزیر اسبق بهداشت اظهار کرد: موضوع تلخی که گزارش می‌شود این است که خانم‌های جوان‌تر یعنی بین سن ۳۰ تا ۴۰ سال از قربانیان جدید این نوع از سرطان‌های وابسته به سبک زندگی هستند، به همین دلیل باید در این گروه



در مراسم صبحگاه انتظامی کل کشور که دیروز به مناسبت هفته فراجا در مقر مرکزی فراجا برگزار شد، گفت:بی‌شک ثمره اقدامات ماموران پلیس در طول شبانه‌روز و تمام ایام سال از نقطه صفر مرزی تا عمق کشور و مرکز شهرها و در همه ماموریت‌های پیش رو تأمین آسایش و امنیت برای مردم است. وی به نقش پلیس زن نیز اشاره کرد و گفت: ماموران پلیس زن به معنای واقعی مجاهد فی‌سبیل‌الله هستند و مانند مردان پلیس مجاهدانه پا به عرصه می‌گذارند و نقش مهمی در اجرای ماموریت‌های پلیس و تأمین امنیت و آرامش دارند. به گفته فرمانده فراجا،

سرویس مدارس دانش آموزان استثنایی رایگان می شود

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران از رایگان شدن هزینه سرویس مدارس دانش‌آموزان استثنایی خبر داد. سعید بشیری در گفت‌وگو با فارس تصریح کرد: در آیین‌نامه هیات وزیران درباره اختصاص بودجه حمل‌ونقل دانش‌آموزان استثنایی گفته شده و طبق مصوبه شورای شهر هم به این موضوع پرداخته شده و بر رایگان بودن هزینه سرویس دانش‌آموزان استثنایی تأکید شده است.

برنامه جدید پلیس برای کاهش سرقت با هماهنگی قوه قضائیه؛ دزدان در هر مکانی زیر ذره‌بین پلیس قرار می‌گیرند

برخورد قاطع پلیس با اراذل و اوباش، قاچاقچیان و مفسدان ارزی باعث شده پلیس جمهوری اسلامی، پلیس مهربان اما مقتدر باشد. وی با اشاره به شعار امسال هفته فراجا یعنی «شهروند قانونمدار، پلیس خدمتگزار» گفت: امسال به معنی واقعی باید در راستای شهروند قانونمدار، پلیس خدمتگزار قدم برداریم تا بتوانیم پلیس در تراز انقلاب اسلامی داشته باشیم. وی افزود: امروز پلیسی داریم که در تمام صحنه‌ها حضور دارد، این پلیس هم در جبهه مقاومت کمک می‌کند و هم در ملموریت‌های داخل کشور؛ هدف این پلیس خدمت است. فرمانده فراجا همچنین در بخش دیگری از اظهارات خود خطاب به ماموران پلیس گفت: شما نقش مهمی در تأمین امنیت و آرامش مردم دارید و از این بابت باید خدا را شاکر باشیم، سهم خانواده شما نیز در این توشه سهمی بسیار گرانبهاست که شاید بیش از سهم رزمندگان حوزه امنیت باشد. وی گفت: امروز از مرزبانان غیور گرفته تا فرماندهان و پرسنل مقتدر یگان ویژه تا یگان انتظامی پلیس،گیسرگی، راهمنیای و رانندگی، مبارزه با مواد مخدر و قاچاق کالا و هوافراچای جمهوری اسلامی ایران در راستای برقراری امنیت قدم بر می‌دارند. وی افزود: همه اقدامات ماموران پلیس در راستای انجام ماموریت‌های خود به سمت اقتداری توأم با مهربانی پیش می‌رود؛ اقداماتی که منشأ آن قانون است اما لرزه بر اندام قانون‌شکنان خواهد انداخت. رادان گفت: پلیس امروز می‌تواند ادعا کند یک پلیس هوشمند در تراز انقلاب اسلامی است. پلیس که می‌داند کجا مقتدر باشد و کجا مهربان و رتوف باشد؛ پلیس در برابر مردم خاشع و در برابر هنجار شکنان قوی و مقتدر است. رادان با اشاره به اقدامات پلیس در ماموریت اربعین حسینی ۱۴۰۲ گفت: این اقدامات باعث تحسین مردم و رهبری معظم شد.

ادامه خواهد داشت و در استان‌های واقع در دامنه‌های زاگرس مرکزی و در دامنه‌های جنوبی البرز واقع در زنجان، قزوین، البرز و تهران ابراهای زرش باد و رگبار باران رخ می‌دهد. در ضمن بعد از ظهر وزش باد در شمال شرق و شرق کشور افزایش می‌یابد. ضیاییان درباره وضعیت جوی تهران نیز اظهار کرد: آسمان تهران یکشنبه (امروز) کمی ابری، در بعضی ساعت‌ها با وزش باد؛ با حداقل دمای ۱۳ و حداکثر دمای ۲۵ درجه سانتیگراد و روز دوشنبه کمی ابری، با وزش باد با حداقل دمای ۱۳ و حداکثر دمای ۲۵ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

رئیس انجمن آندوسکوپی‌های گوارشی ایران هشدار داد

شیوع سرطان‌های گوارشی در کشور

نسبت به سوءهاضمه‌های پایدار، یعنی آنهایی که به درمان معمولی پاسخ نمی‌دهند یا در فردی اتفاق می‌افتاد که علائم هشداردهنده‌ای مانند کاهش وزن، کم‌خونی، احساس توده در بدن یا سابقه فامیلی دارند، حساس‌تر باشیم تا بتوانیم این گروه را هم پیگیری کنیم.
وی افزود: نخستین علت مرگ ناشی از سرطان در ایران سرطان معده، سومین علت سرطان کبد و هشتمین علت نیز سرطان روده بزرگ است.
سرطان‌ها در اینکه عوامل محیطی در این نوع از پراکندگی سرطان‌ها در کشور نقش دارد، گفت: در نوار شمالی کشور استفاده از مواد غذایی مقداری ماندته‌تر مانند ماهی دودی یا شورها که احتمال آلودگی با قارچ دارند، بیشتر است و ممکن است اینها دلیل ابتلا به سرطان باشند.

به یزد و تکمیل آبرسانی ۳۰۰۰ روستا در قالب جهاد آبرسانی اشاره کرد.
اتابک جعفری، مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در گفت‌وگو با فارس و در پاسخ به اینکه برنامه دولت برای مدیریت تأمین آب شرب، محورهایی را در بر گرفته است، گفت: ویژگی‌های اقلیمی، تداوم وضعیت کم‌بارشی و افزایش تقاضا برای آب شرب بهداشتی سبب شد طرح‌های آبرسانی به شهروندان در رأس برنامه‌های بخش آب وزارت نیرو قرار گیرد. این طرح‌ها از طریق فراهم‌سازی آب بهداشتی، شاخص سلامت و امید به زندگی را در شهروندان افزایش می‌دهد. همچنین تأمین آب مورد نیاز برای شهرها سبب ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی می‌شود. در واقع طرح‌های

فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا گفت: تا امروز ۹۰۰ کیلومتر بزرگراه توسط قرارگاه خاتم‌احداث شده است. سردار عبدالرضا علبد دیروز در مراسم افتتاح فاز نخست بزرگراه شهید بروجردی که با حضور مهدی چمران رئیس شورای شهر تهران، علی‌رضا زاکانی شهردار تهران و جمعی از معاونان و اعضای شورای شهر تهران برگزار شد، اظهار کرد: قرارگاه خاتم‌بازوی توانمند اجرایی است و در کنار دولت و شهرداری‌های سراسر کشور قرار دارد و با آنها همکاری نزدیکی را در انجام پروژه‌ها انجام می‌دهد. وی با اشاره به تعامل خوب شهرداری تهران با قرارگاه خاتم در اجرای پروژه‌های عمرانی در سطح پایتخت، گفت: از جمله این پروژه‌ها می‌توان به پروژه پل شهید صدر، تونل بزرگراه حکیم، تقاطع غیرمسطح در منطقه ۲۲، خط ۷ مترو و همچنین در حوزه حمل‌ونقل شهری در خط ۱۰ و ۹ اشاره کرد. فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا با اشاره به احداث تونل شهید موسلیان در پایتخت، گفت: این پروژه نیز به قرارگاه خاتم سپرده شده و در واقع قرارگاه شهید بروجردی قطره‌ای از دریاست که قرارگاه خاتم در این پروژه‌ها کار و تلاش کرده است و این روند ادامه دارد. عابد با بیان اینکه بیش از ۹۰۰ کیلومتر آژداره توسط قرارگاه خاتم ساخته شده است، گفت: امروز فاز نخست بزرگراه شهید بروجردی به طول ۳٫۷ کیلومتر به بهره‌برداری خواهد رسید و ان‌شاه‌الله فاز نخست این پروژه نیز در آینده به بهره‌برداری خواهد رسید و شاهد

۱۰۰ میلیون مترمکعب خواهد رسید. وی در پاسخ به این سوال که یکی از مهم‌ترین محورهای برنامه دولت در ابتدای فعالیت، مساله بازچرخانی آب بود که رکن اصلی آن توسعه ساخت تصفیه و انتقال فاضلاب و پساب است، در این حوزه اقدامات به چه صورت پیش رفته است، گفت: امر جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب شهری علاوه بر الزامات و ضرورت‌های زیست‌محیطی و بهداشتی، به عنوان تأمین‌کننده بخشی از منابع آب نامتعارف به شمار می‌آید، بازچرخانی پساب کمک شایانی به پایداری تأمین آب در مصارف گوناگون می‌کند. برنامه دولت سیزدهم در این بخش شامل اجرای ۴۶ طرح با حجم یک میلیون و ۲۰۰ هزار مترمکعب در کشور بوده است. در حال حاضر از این مقدار ۶۴۷ هزار مترمکعب به بهره‌برداری رسیده است که حکایت از تحقق ۵۴ درصدی برنامه دولت دارد. در پایان دولت و با بهره‌برداری از ۲۷ طرح دیگر، ضرب تحقق تعهدات وزارت نیرو در حوزه پساب و فاضلاب به ۱۰۷ درصد خواهد رسید.

احداث بیش از ۹۰۰کیلومتر آژداره توسط قرارگاه خاتم‌الانبیا

رفع گره‌های ترافیکی در این قسمت از پایتخت خواهیم بود.
■ **افتتاح فاز ۲ بزرگراه شهید بروجردی در ۲۲ بهمن**
شهردار تهران از بهره‌برداری فاز دوم بزرگراه شهید بروجردی در ۲۲ بهمن‌ماه سال جاری خبر داد. علی‌رضا زاکانی در آیین بهره‌برداری از بزرگراه شهید بروجردی اظهار کرد: خوشنودیم که توفیق شد در محفل خدمت‌گزاری مردم باهمت قرارگاه خاتم‌الانبیا و بخش‌های مختلف شهرداری شهر تهران برای گره‌گشایی از این پروژه امکانی را فراهم کنیم که با عنایت شورای شهر تهران شاهد بهره‌برداری از بزرگراه شهید بروجردی باشیم. وی افزود: در پروژه شهید بروجردی که متولی آن قرارگاه خاتم‌الانبیا بوده است، شهرداری منطقه ۱۸ نیز برای رفع معارضان تلاش بسیاری انجام داد. در تهران عملاً چند پروژه بزرگ در بحث عمرانی تعریف شده، بخشی از این پروژه‌ها ناظر به نگهداشت شهر تهران بوده که امروز تا فردا صبح از مرز یک میلیون تن اسفالت‌ریزی عبور خواهیم کرد. به گفته شهردار تهران، در شورای دوره چهارم بزرگراه امام علی(ع) در شرق تهران به عنوان بزرگراهی شمالی - جنوبی احداث شد که آغاز به کار آن حکایت از لزوم احداث چنین بزرگراهی در غرب تهران بود تا کار متوقف شده از سر گرفته شود، لذا ادامه بزرگراه یادگار امام و حرکت آن در بزرگراه شهید بروجردی و نهایتاً اتصال به جاده ساوه می‌تواند بزرگراه شمالی - جنوبی غرب تهران را محقق کند



به یزد و تکمیل آبرسانی ۳۰۰۰ روستا در قالب جهاد آبرسانی اشاره کرد.
اتابک جعفری، مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در گفت‌وگو با فارس و در پاسخ به اینکه برنامه دولت برای مدیریت تأمین آب شرب، محورهایی را در بر گرفته است، گفت: ویژگی‌های اقلیمی، تداوم وضعیت کم‌بارشی و افزایش تقاضا برای آب شرب بهداشتی سبب شد طرح‌های آبرسانی به شهروندان در رأس برنامه‌های بخش آب وزارت نیرو قرار گیرد. این طرح‌ها از طریق فراهم‌سازی آب بهداشتی، شاخص سلامت و امید به زندگی را در شهروندان افزایش می‌دهد. همچنین تأمین آب مورد نیاز برای شهرها سبب ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی می‌شود. در واقع طرح‌های

نوبت دوم

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای طراحی و ایجاد سامانه هشدار سیل در کشور (فاز ۲)

وزارت راه و شهرسازی سازمان هواشناسی کشور

مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ۱۰:۰۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۴

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۹:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۸

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس تهران - میدان آزادی - خیابان معراج روبروی هلیکوپتر سازی سازمان هواشناسی کشور و تلفن ۰۲۱-۶۶۰۷۰۷۵

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۳۲۸۱۳۱۳۳ دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۲۱-۸۹۱۹۳۷۸

مبم الف: ۲۶۲۵ شناسه اکچی: ۱۵۷۷۶۹۰

سازمان هواشناسی کشور در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله‌ای طراحی و ایجاد سامانه هشدار سیل در کشور (فاز ۲) به شماره (۲۵/۰۰۰۰۳۱۰۰۰۲۰۰۳) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سنستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار آگهی مناقصه روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ میباشند.